

大邑县规划和自然资源局森林草原防灭火 专业扑火队装备

(项目编号：510129202100016)

评 审 报 告

四川众合融晟招标咨询有限公司

二〇二一年五月

询价小组组长签字：

赵子川

资格审查报告

项目编号：510129202100016

询价时间：2021年05月13日14时00分（北京时间）

采购人：大邑县规划和自然资源局

询价地点：成都市高新区创业路1号剑恒发展中心5楼

项目名称	大邑县规划和自然资源局森林草原防灭火专业扑火队装备	
递交响应文件的供应商名单		
四川祺隆德林科技有限公司	成都宏宇教学设备有限公司	
成都彪龙科技有限公司	成都德侑聚商贸有限公司	
成都耀跃商贸有限公司	四川百胜千隆商贸有限公司	
成都易莱京特科技有限公司	成都汇启建设工程有限公司	
成都立辰智通消防器材有限公司	四川得望教学设备有限公司	
四川欣然欣荣科技有限公司	四川卓远致知项目管理有限公司	
泸州市鸿福机电设备有限公司	四川羽钛算力网络科技有限公司	
四川万科通科技有限公司	成都赋缘物联科技有限公司	
四川奥明琪科技有限公司	四川蓝交实业有限公司	
成都沱雨三江消防器材有限公司	成都洁久久环保科技有限公司	
四川星辰华耀科技有限公司	成都昊伟科技有限公司	
四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	四川沐霖建设工程有限公司	
成都双安大成科技有限公司	成都慧蒂雅商贸有限公司	
四川金谷霖生态农业科技有限公司	明利天机电科技(成都)有限公司	
四川阿尔达建筑工程有限公司	成都天一政通科技有限公司	
四川锦添荣商贸有限公司	四川华鑫恒达实业有限公司	
四川雨默教学设备有限公司	成都瀚海信达科技有限公司	
四川金峰建筑劳务有限公司	/	
通过资格审查的供应商名单		
四川祺隆德林科技有限公司	成都德侑聚商贸有限公司	

成都耀跃商贸有限公司	四川百胜千隆商贸有限公司
成都易莱京特科技有限公司	成都汇启建设工程有限公司
成都立辰智通消防器材有限公司	四川卓远致知项目管理有限公司
四川欣然欣荣科技有限公司	四川羽钛算力网络科技有限公司
泸州市鸿福机电设备有限公司	成都赋缘物联科技有限公司
成都沱雨三江消防器材有限公司	成都洁久久环保科技有限公司
四川星辰华耀科技有限公司	成都昊伟科技有限公司
四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	四川沐霖建设工程有限公司
成都双安大成科技有限公司	成都慧蒂雅商贸有限公司
四川金谷霖生态农业科技有限公司	四川华鑫恒达实业有限公司
四川安尔达建筑工程有限公司	成都瀚海信达科技有限公司
四川锦添荣商贸有限公司	四川雨默教学设备有限公司
四川金峰建筑劳务有限公司	/
未通过资格审查的供应商名单及原因	
<p>1、四川得望教学设备有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；</p> <p>2、成都彪龙科技有限公司：响应文件法人或授权代表未签字，未盖公司公章；</p> <p>3、成都天一政通科技有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；无参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函；</p> <p>4、明利天机电科技(成都)有限公司：响应文件名称与本项目名称不符；</p> <p>5、四川蓝交实业有限公司：响应文件法人或授权代表未签字，未盖公司公章；</p> <p>6、成都宏宇教学设备有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；</p> <p>7、四川万科通科技有限公司：参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函内容与本项目不符；</p> <p>8、四川奥明琪科技有限公司：参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函内容与本项目不符；</p>	
通过资格审查的供应商是否达到三家？	是（√） 否（ ）
本次采购活动是否终止？	是（ ） 否（√）

封

终止原因	/
询价小组（签字）：	锦芳 甲贤利 赵州
监督人员（签字）：	王世峰
日期：2021年05月13日	

大邑县规划和自然资源局森林草原防灭火专业扑火队装备

评审情况记录表

项目名称	大邑县规划和自然资源局森林草原防灭火专业扑火队装备				
项目编号	510129202100016				
公告发布时间及媒体	2021年05月08日（四川省政府采购网 http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/ ）				
采购预算	69.70 万元	采购方式	询价	包号	/
报名时间	2021年05月10日至2021年05月12日（09:00-17:00 节假日除外）				
参加报名的供应商名单					
四川祺隆德林科技有限公司			四川金谷霖生态农业科技有限公司		
成都彪龙科技有限公司			四川安尔达建筑工程有限公司		
成都耀跃商贸有限公司			四川锦添荣商贸有限公司		
成都易莱京特科技有限公司			四川雨默教学设备有限公司		
成都立辰智通消防器材有限公司			四川金峰建筑劳务有限公司		
成都成嘉科技开发有限公司			四川徽鹏商贸有限公司		
四川欣然欣荣科技有限公司			四川华鑫恒达实业有限公司		
四川成都康乐贸易有限公司			四川柯享洋科技有限公司		
泸州市鸿福机电设备有限公司			成都瀚海信达科技有限公司		
成都弘扬鑫凯科技有限公司			成都宏宇教学设备有限公司		
成都宝尹泰来科技有限公司			成都德侑聚商贸有限公司		
四川皓瑞斯科技有限公司			四川百胜千隆商贸有限公司		
四川万科通科技有限公司			成都汇启建设工程有限公司		
四川奥明琪科技有限公司			四川得望教学设备有限公司		
成都沱雨三江消防器材有限公司			四川卓远致知项目管理有限公司		

四川星辰华耀科技有限公司	四川羽钛算力网络科技有限公司
四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	成都赋缘物联科技有限公司
四川鑫欲胜商贸有限责任公司	四川蓝交实业有限公司
成都双安大成科技有限公司	四川锦战君德消防科技有限公司
成都圭鑫合佑贸易有限公司	成都洁久久环保科技有限公司
成都昊伟科技有限公司	明利天机电科技(成都)有限公司
四川沐霖建设工程有限公司	成都天一政通科技有限公司
成都慧蒂雅商贸有限公司	/
询价时间及地点	
响应文件递交截止日期	2021年05月13日14时00分(北京时间)
递交响应文件地点	成都市高新区创业路1号剑恒发展中心5楼本项目开标室
评审时间	2021年05月13日14时00分(北京时间)
评审地点	成都市高新区创业路1号剑恒发展中心5楼本项目评标室
询价小组组成	评审专家人数 <u>3</u> 人,其中抽取技术方面评审专家 <u>2</u> 人,由采购人委托采购人评审代表 <u>1</u> 人。
评审方法及因素	根据质量和价格均能满足询价文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商,评审因素详见询价文件。
开标情况	
(一)按照《大邑县规划和自然资源局森林草原防灭火专业扑火队装备》规定的时间,于2021年05月13日14时00分(北京时间),在成都市高新区创业路1号剑恒发展中心5楼(四川众合融晟招标咨询有限公司)进行了询价;	
(二)开标和响应文件递交截止时间为:2021年05月13日14时00分(北京时间),本项目1个包,共收到 <u>35</u> 家供应商的响应文件;	
(三)询价会议由 <u>雷翔</u> 主持, <u>本项目监督人员</u> 进行现场监督;	
(四) <u>本项目监督人员</u> 对响应文件密封情况进行检查;	
(五)开标过程是否顺利(如不顺利,请陈述基本事实):是	
递交了响应文件的供应商名单	

四川祺隆德林科技有限公司	成都宏宇教学设备有限公司
成都彪龙科技有限公司	成都德侑聚商贸有限公司
成都耀跃商贸有限公司	四川百胜千隆商贸有限公司
成都易莱京特科技有限公司	成都汇启建设工程有限公司
成都立辰智通消防器材有限公司	四川得望教学设备有限公司
四川欣然欣荣科技有限公司	四川卓远致知项目管理有限公司
泸州市鸿福机电设备有限公司	四川羽钛算力网络科技有限公司
四川万科通科技有限公司	成都赋缘物联科技有限公司
四川奥明琪科技有限公司	四川蓝交实业有限公司
成都沱雨三江消防器材有限公司	成都洁久久环保科技有限公司
四川星辰华耀科技有限公司	成都昊伟科技有限公司
四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	四川沐霖建设工程有限公司
成都双安大成科技有限公司	成都慧蒂雅商贸有限公司
四川金谷霖生态农业科技有限公司	明利天机电科技(成都)有限公司
四川阿尔达建筑工程有限公司	成都天一政通科技有限公司
四川锦添荣商贸有限公司	四川华鑫恒达实业有限公司
四川雨默教学设备有限公司	成都瀚海信达科技有限公司
四川金峰建筑劳务有限公司	/

评审情况及说明

评审过程程序执行是否按相关评审法律法规执行?	是 (✓)	否 ()
评审过程是否存在应当拒绝评审的情形?	是 ()	否 (✓)
评审过程是否存在可以拒绝的情形?	是 ()	否 (✓)
评审过程中是否出现需采购执行机构解释情况?	是 ()	否 (✓)
评审过程中是否组织供应商进行澄清?	是 ()	否 (✓)

通过了资格性审查和有效性、完整性、响应程度审查的供应商名单

无

无效供应商名单及原因

- 1、四川得望教学设备有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；
- 2、成都彪龙科技有限公司：响应文件法人或授权代表未签字，未盖公司公章；
- 3、成都天一政通科技有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；无参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函；
- 4、明利天机电科技(成都)有限公司：响应文件名称与本项目名称不符；
- 5、四川蓝交实业有限公司：响应文件法人或授权代表未签字，未盖公司公章；
- 6、成都宏宇教学设备有限公司：无“信用中国”和“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单承诺函；
- 7、四川万科通科技有限公司：参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函内容与本项目不符；
- 8、四川奥明琪科技有限公司：参加本次采购活动前3年内，本单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函内容与本项目不符；
- 9、四川祺隆德林科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
- 10、成都耀跃商贸有限公司：未提供投标产品检测报告；
- 11、成都易莱京特科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求（无洗前指标）；
- 12、成都立辰智通消防器材有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求（无洗前指标）；
- 13、四川欣然欣荣科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
- 14、泸州市鸿福机电设备有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求（无洗前指标）；
- 15、成都沱雨三江消防器材有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求（无洗前指标）；
- 16、四川星辰华耀科技有限公司：未提供检测报告；
- 17、四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司：未提供检测报告；
- 18、成都双安大成科技有限公司：未提供检测报告；
- 19、四川金谷霖生态农业科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
- 20、四川安尔达建筑工程有限公司：检测报告不满足文件要求；
- 21、四川锦添荣商贸有限公司：未提供检测报告；
- 22、四川雨默教学设备有限公司：未提供检测报告；
- 23、四川金峰建筑劳务有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
- 24、成都德侑聚商贸有限公司：未提供检测报告；
- 25、四川百胜千隆商贸有限公司：未提供检测报告；
- 26、成都汇启建设工程有限公司：未提供检测报告；
- 27、四川卓远致知项目管理有限公司：未提供面罩检测报告；
- 28、四川羽钛算力网络科技有限公司：未提供面罩检测报告；
- 29、成都赋缘物联科技有限公司：未提供检测报告；
- 30、成都洁久久环保科技有限公司：未提供检测报告；

- 31、成都昊伟科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
 32、四川沐霖建设工程有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求；
 33、成都慧蒂雅商贸有限公司：未提供检测报告；
 34、四川华鑫恒达实业有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求（无洗前指标）；
 35、成都瀚海信达科技有限公司：所提供的面罩检测报告不满足本项目要求。

本次采购活动是否终止及原因

本次采购活动是否终止？ 是（） 否（）

原因

通过资格审查和有效性完整性响应程序审查的供应商不足3家。

供应商报价排名

第一名	/	报价（元）	/
第二名	/	报价（元）	/
第三名	/	报价（元）	/

询价小组组长（签字）：

赵子川

询价小组成员（签字）：

陈芳 王贵利

询价小组是否有不同意见及说明

询价小组是否有不同意见？ 是（） 否（）

情况说明

/

监督人员（签字）：

王洪涛

日期：2021年05月13日